
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 59

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024

Diputación Provincial de Toledo

Por esta Presidencia se ha dictado Decreto número 1933/2024, de 3 de octubre, cuyo tenor literal es 
el siguiente:

VISTO: Lo establecido en la base 5 de las bases generales por las que se regirán los procesos selectivos 
para la cobertura de las plazas incluidas en la oferta de empleo público de la Diputación Provincial de 
Toledo para el año 2024 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo números 147, de 2 de agosto de 2024, 
y 153, de 12 de agosto de 2024).  

VISTA: La convocatoria realizada por esta Diputación Provincial para cubrir en la plantilla de personal 
funcionario dos plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, por oposición libre, incluidas en la oferta de 
empleo público para el año 2024 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 34, de 19 de febrero de 
2024, BOE nº 201, de 20 de agosto de 2024).

VISTO el informe favorable del Servicio de Empleo Público.
Por todo ello, en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h) de la Ley 7/85, 

de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, dispongo:
PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 

anteriormente mencionado, siendo como sigue:

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
1  ADÁN MARDELLI, MARIELA JOSEFINA ***9828**
2  AGUDO SANZ, RUTH ***8765**
3  AGUILERA GARCIA, GEMA ***4527**
4  ALCAÑIZ CABEZAS, ALEXANDRA ***4686**
5  ALCÁZAR ROMÁN, ROCÍO ***7058**
6  ALMANSA HIDALGO, MARIA ISABEL ***2550**
7  ALMENDROS PEDROCHE, ASCENSION MONTSERRAT ***8404**
8  ALONSO LORENTE, TANIA MARIA ***8955**
9  ALVAREZ GUTIERREZ, PALOMA ***8491**

10  ÁLVAREZ LOSA, MIRYAM ***5272**
11  AMEZ NAVARRO, MARIA CONSUELO ***8118**
12  AMIGO MARTIN, ALICIA ***8522**
13  AMOR JIMÉNEZ, BERTA LUCÍA ***8960**
14  ANDUJAR ORTIZ, JESUS ***2722**
15  APARICIO ARROYO, LUCIA REMEDIOS ***9351**
16  APARICIO SANCHEZ, SARA ***9150**
17  ARCOS ALBIOL, SILVIA ***9454**
18  ARROYO PÉREZ-CEJUELA, ANA BELÉN ***8804**
19  ARTEAGA VICIOSO, MARGARITA ***8758**
20  BALLESTEROS DIAZ, MARIANO ***8221**
21  BARGUEÑO CASTILLO, JAIME ***9635**
22  BARGUEÑO DEL ALAMO, BELINDA ***9070**
23  BARGUEÑO DEL RIO, MARIA TERESA ***8584**
24  BARRIGUETE MEJIA, ALBA ***4813**
25  BARRIO DE LA CRUZ, ADRIÁN ***9449**
26  BARRIOS VILLA, CIRIACO ***8628**
27  BASCUÑANA CASTAÑO, ANTONIA ***8306**
28  BATRES LOR, MARIA LAURA ***8557**
29  BAUTISTA ROMERO, MARTA ***8893**
30  BEJERANO CORROTO, LUIS MIGUEL ***8611**
31  BENAVENTE GÓMEZ, ALBERTO ***9040**
32  BERMEJO JIMENEZ, REBECA ***0662**
33  BERMÚDEZ SÁNCHEZ, SOFÍA ***2126**
34  BERNARDO HERNÁNDEZ, VÍCTOR ***3603**
35  BERROCAL MOYANO, CLARA ISABEL ***8722**
36  BEVIA GOMEZ-MENOR, IGNACIO ***9168**
37  BIEMPICA MATEOS-APARICIO, CARMEN ***2170**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 60

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024
Boletín oficial
Provincia de Toledo

38  BILC -, VASILICA ****3268*
39  BLANCO MISENA, SALUD ***8869**
40  BLANCO SÁNCHEZ, MARINA ***1793**
41  BOTIJA HERGUETA, ROCÍO ***3503**
42  BRAOJOS FERNANDEZ, ANA CONCEPCION ***8320**
43  BRAOJOS VIERA, ANGEL LUIS ***9106**
44  BRAVO LÓPEZ, PABLO ***8662**
45  BRETAÑO DE LAS HAZAS, PAULA ***9307**
46  BRIONES GALVAN, MARIA MERCEDES ***9172**
47  BURGOS SALINERO, ROCÍO ***9497**
48  CABAÑAS GÓMEZ, ELISA ISABEL ***2792**
49  CABAÑAS PRIETO, CAROLINA ***8669**
50  CABELLO GIL, ANA MARIA ***8969**
51  CABELLO GIL, MARIA CRISTINA ***8969**
52  CABELLO GIL, MARIA ELENA ***9134**
53  CABRERA CALVA, LOURDES GABRIELA ***9531**
54  CABRERA GIL, CRISTINA ***3161**
55  CALVO JIMENEZ, FERNANDO ***1860**
56  CAMACHO GAMARRA, BORJA ***9280**
57  CAMACHO RUIZ, OSCAR ***3872**
58  CAMACHO VAQUERO, CARLOS ***9201**
59  CAMPO FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION DEL ***9055**
60  CAMPO ROMAN, ÁNGEL DOMINGO ***2721**
61  CAMPOS AZNAR, ASUNCION DEL PILAR ***2545**
62  CAMPOS RUBIO, NATALIA ***0463**
63  CAMUÑAS NOVILLO, EVA MARIA ***8643**
64  CANO CANO, ROSA MARIA ***2389**
65  CANO MATA, MARÍA LOURDES ***8569**
66  CANO-MAGDALENO MORA, SONIA ***3505**
67  CANTERO FAMILIAR, SILVIA ***5831**
68  CAÑADAS JUÁREZ, CRISTINA ***9339**
69  CAÑAS BELDA, MARÍA ***5924**
70  CAPUCHINO MUÑOZ, ARACELI ***8647**
71  CARBAYO ARANDA, LAURA ***9370**
72  CARBONELL PALOMARES, MARIA INMACULADA ***9172**
73  CARRERA MARISCAL, HÉCTOR ***2342**
74  CARRERA SIERRA, ALEJANDRO ***2545**
75  CASADO FUENTES, MARIA DEL MAR ***8779**
76  CASAS GIMENEZ, CIRILO ***2515**
77  CASTAÑO TAPIAS, MARIA VICTORIA ***9025**
78  CASTELL VELASCO, JAVIER ***9085**
79  CASTILLO MARTINEZ DE LA CASA, SAGRARIO DEL ***8640**
80  CASTRO CARRASQUILLA, ELENA ***2293**
81  CAZALLAS ALCAIDE, CÉSAR ***3886**
82  CEBADERA CABO, SONIA ***1976**
83  CEREIJO SÁNCHEZ, LETICIA NOA ***4295**
84  CEREZO AGUADO, MARTA ***9600**
85  CEREZO NUEVO, BEATRIZ ***9011**
86  CERRO FERNÁNDEZ, RUBEN DEL ***8848**
87  CHACON HEREDIA, JESÚS JAVIER ***5922**
88  CHECA FENTE, SERGIO ***9453**
89  CHELE CHELE, CAMELIA COSTINA ****4695*
90  CILINDZ FLOREN, ALBA ***4972**
91  COGOLLUDO DIAZ-CHIRON, JOSE ENRIQUE ***9370**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 61

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024

92  COGOLLUDO LÓPEZ, DIEGO ***9498**
93  CONDE ALCÁNTARA, ANA ISABEL ***8814**
94  CONEJO GONZÁLEZ, ÁNGEL LUIS ***7997**
95  CONSUEGRA ESTEBAN, NURIA ***4466**
96  CONTRERAS MORA, OSCAR ***6165**
97  CORRALES FERNÁNDEZ, LETICIA ***2043**
98  CORRALES GARCÍA, MARIA CRISTINA ***1977**
99  CORREYERO GUTIÉRREZ, ALBERTO ***9111**

100  COTEÑO MUÑOZ, ALEJANDRO ***9042**
101  CRUZ RODRIGUEZ, RAQUEL DE LA ***3577**
102  CUÉLLAR VALIENTE, PAULA MARÍA ***9376**
103  CUERDA LORENTE, FCO JAVIER DE LA ***8775**
104  CUERVA PERULERO, RUFO JAVIER ***2554**
105  CUESTA GARCÍA, LAURA ***8826**
106  CULSÁN FERNÁNDEZ, LAURA ***8512**
107  DELGADO GALA, ALEJANDRO ***9060**
108  DELGADO MORA, MARIA JESUS ***8564**
109  DELGADO RASO, ANA ISABEL ***1217**
110  DELGADO SANCHEZ, ARTURO SANTIAGO ***2512**
111  DELGADO-AGUILERA BLASCO, GLORIA ***5822**
112  DIAZ CARRASCO ALCOLEA, JESSICA ***5885**
113  DÍAZ CASTRO, MARIA INÉS ***8148**
114  DIAZ DE CONSUEGRA VALIENTE, JUANA ***8757**
115  DÍAZ ESCOBAR, GEMA Mª ***8628**
116  DIAZ MARTIN, CESAR ***8569**
117  DIAZ MORATA, CRISTINA ***9026**
118  DIAZ PANTOJA, MARIA INMACULADA ***8936**
119  DIAZ-CHIRON DE LOS REYES, RAQUEL ***9113**
120  DIEZMA SÁNCHEZ, ALBERTO ***9280**
121  DORADO CASANOVA, ALMUDENA ***2805**
122  DORADO GARCÍA, ANA MARÍA ***8909**
123  DORADO LOGROSAN, JESUS ***2069**
124  DURAN CASTILLO, DAYANNA ***6851**
125  DURÁN RIVAS, SONIA ***1876**
126  DURAN TEJO, BELEN ***4579**
127  ESCALONA ROMERO, IRENE ***3470**
128  ESCAÑO OLLERO, ÁNGELA ***2280**
129  ESCUDERO MARTINEZ, MARÍA LUISA ***0700**
130  ESPADA GARCÍA DE LA TORRE, MARÍA JOSÉ ***2618**
131  ESPADA LASTRA, SANDRA ***2663**
132  ESPEJO CAMUÑAS, ALBA ***7204**
133  ESPERANZA DEL CASTILLO, GONZALO ***9340**
134  FERMIN MORA, RAUL ***8981**
135  FERNÁNDEZ AGUADO, SANDRA ***9021**
136  FERNANDEZ BLANCO, YOLANDA ***1766**
137  FERNANDEZ BURILLO, DOLORES MARIA ***2326**
138  FERNANDEZ FERNANDEZ, NATALIA ***8651**
139  FERNANDEZ FUENTES, ANA MARIA ***1852**
140  FERNANDEZ GONZALEZ, UMBELINA RAQUEL ***4916**
141  FERNANDEZ LOPEZ, SAGRARIO ***8642**
142  FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, EVA MARÍA ***4162**
143  FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ÁNGELA ***2625**
144  FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JONATAN ***6888**
145  FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8804**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 62

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024
Boletín oficial
Provincia de Toledo

146  FERNANDEZ VALENTIN, SILVIA ***2783**
147  FERNÁNDEZ VILLANUEVA, DIEGO ***9020**
148  FERNANDEZ VILLANUEVA, IVAN ***9020**
149  FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS ANTONIO ***8476**
150  FERRER FERRERO, MARÍA DEL VALLE ***9196**
151  FIGUEROA RUBIO, MARTA ***8885**
152  FLECHILLAS MADRID, LIDIA LAURA ***9515**
153  FLORES AMIGO, JESUS ALEJANDRO ***8598**
154  FLORES GARCIA, ESTIBALIZ ***1981**
155  FLORES ROJO, BEATRIZ ***9548**
156  FOURNIER DE PAZ, ÁLVARO ***2371**
157  FRIGINAL ABAD, EMILIO ***9208**
158  FRUTOS DEL VALLE, FÉLIX TARSICIO DE ***8645**
159  FUENTES ÁLVAREZ, ESTELA ***2298**
160  FUENTES VERBO, MARIA VICTORIA ***8773**
161  GAIL MORILLA, EMILIO ***8481**
162  GALÁN MORENO, JAVIER ***2502**
163  GALLARDO ESCALONILLA, MARIA MERCEDES ***8716**
164  GAMBÍN PANIAGUA, YOBANA ***8865**
165  GARCIA AREVALO, MERCEDES ***9802**
166  GARCIA AZAÑA, MARIA EVA ***8469**
167  GARCÍA BONILLA, FRANCISCO ***1739**
168  GARCIA CORREGIDOR, JUAN CARLOS ***9088**
169  GARCIA DE GRACIA, VICTOR ***3596**
170  GARCÍA DEL VALLE, ROBERTO ***9141**
171  GARCIA DELGADO, JOSE LUIS ***8391**
172  GARCIA FERNANDEZ, IRENE ***9098**
173  GARCÍA FERRERA, Mª ROCÍO ***9281**
174  GARCÍA GARRIDO, SUSANA ***1950**
175  GARCIA GONZALEZ, ALFONSO ***1154**
176  GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA ***9478**
177  GARCÍA JIMÉNEZ, EVA MARÍA ***2066**
178  GARCIA LINARES, ANGEL MIGUEL ***9413**
179  GARCÍA LÓPEZ, MONTSERRAT ***8498**
180  GARCIA MARTINEZ, ESTHER ***8949**
181  GARCÍA PÉREZ, MARÍA TERESA ***8302**
182  GARCÍA RODRÍGUEZ, ANTONIO ***9258**
183  GARCÍA ROJAS, MARÍA ISABEL ***9098**
184  GARCIA RUIZ, HÉCTOR ***9203**
185  GARCIA RUIZ, MARIA GEMA ***2017**
186  GARCIA SANCHEZ, ALICIA ***8440**
187  GARCIA TELLO, SONIA ***8706**
188  GARCIA TOLEDO, MARIA VICTORIA ***8991**
189  GARCIA VALVERDE, NIEVES ***8371**
190  GARCIA WIZNER, RAQUEL ***2626**
191  GARCÍA-MORENO CAMUÑAS, SAGRARIO ***8833**
192  GARCIA-RICO MARTIN, MARIA PILAR ***8531**
193  GARRIDO BALLESTEROS, MARIA DOLORES ***9188**
194  GARZON BERGUA, PILAR ***9182**
195  GHERMAN XX, PAULA DANIELA ****6116*
196  GIL DOS ANJOS, PATRICIA ***4779**
197  GIL GONZALEZ, JULIO ALBERTO ***9114**
198  GIL LOPEZ, ESTRELLA VICTORIA ***1763**
199  GILA CID, EVA MARÍA ***9272**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 63

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024

200  GISBERT RODRÍGUEZ, MAGNOLIA ***8814**
201  GIUSCA -, LIVIA SABINA ****1581*
202  GOMEZ ALVAREZ, DAVID ***1988**
203  GOMEZ AZAÑA, MARIA DEL ROCIO ***8816**
204  GOMEZ BARBERO, BEATRIZ ***9205**
205  GOMEZ BARGUEÑO, ANGEL VICENTE ***8802**
206  GÓMEZ DE ANDRÉS, PABLO ***2475**
207  GOMEZ DE LA CRUZ, MONICA ***8867**
208  GOMEZ DELGADO, JULIA ***9396**
209  GOMEZ GALAN, MIRIAM ***9203**
210  GOMEZ GOMEZ, ELENA ***8566**
211  GOMEZ SAMPEDRO, MYRIAN ***2804**
212  GOMEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ***8586**
213  GOMEZ-CARREÑO MORA, NURIA ***9118**
214  GOMEZ-LOBO CIUDAD, LOURDES ***2553**
215  GONZALEZ COLLADO, LAURA ***9318**
216  GONZALEZ DE LA CRUZ, JORGE ***9143**
217  GONZÁLEZ DE LA TORRE, Mª JOSÉ ***8845**
218  GONZALEZ JIMENEZ, ANA ***9196**
219  GONZALEZ PAYO, IRENE ***9198**
220  GONZALEZ ROBLES, EVA MARIA ***2024**
221  GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGEL LUIS ***1906**
222  GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ESTRELLA ***8356**
223  GONZÁLEZ UCETA, MARÍA DEL CARMEN ***8774**
224  GREGORIO MUÑOZ, ALBA ***2169**
225  GUERRA ESCOBAR, MARIA JESUS ***8090**
226  GUERRERO DIAZ, CONCEPCION ***8612**
227  GUERRERO DÍAZ, JOSÉ LUIS ***8355**
228  GUERRERO GARRIDO, NEREA ***8680**
229  GUERRERO MOSQUERA, BEATRIZ ***9576**
230  GUERRERO PALENCIA, MARTA ***9127**
231  GUTIÉRREZ CASTELLANOS, MIRELLA ***9385**
232  GUTIERREZ MUÑOZ, MARIA LUISA ***8377**
233  GUTIERREZ SANTOS, MARIA PILAR ***8581**
234  GUZMAN ESCOBAR, LUIS SALVADOR ***9045**
235  HERAS COMPAÑI, MILAGROS DE LAS ***8635**
236  HERNANDEZ DOMINGUEZ, ANA ***1229**
237  HERNÁNDEZ DUEÑAS, JOSÉ RAMÓN ***8377**
238  HERNANDEZ GOMEZ, MARIA LUISA ***8842**
239  HERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***4855**
240  HERNÁNDEZ PEÑA, MARIO ***9134**
241  HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CRISTINA ***5854**
242  HERNANDO CORROCHANO, MARIA CRISTINA ***2034**
243  HERRERA GARCIA, YOLANDA ***6012**
244  HIDALGO BARGUEÑO, TERESA ***8805**
245  HINIESTO OLMEDO, LAURA ***8894**
246  HIPOLITO DEL MORAL, NURIA ***8407**
247  HUTULEAC IASMINA, VENERA ****1645*
248  IBAÑEZ HERNANDO, PATRICIA ***2059**
249  IGLESIAS PASTRANA, CRISTINA ***9285**
250  INFANTES NIEVES, MARIA LUISA ***2441**
251  INIESTA CABAÑAS, MARIA DEL PILAR ***2608**
252  INIESTA CRUZ, ELEUTERIA ***2379**
253  IZQUIERDO MURILLO, NATACHA ***4938**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 64

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024
Boletín oficial
Provincia de Toledo

254  IZQUIERDO PÉREZ, MARGARITA ***9076**
255  JAREÑO COBO, MARIA VICTORIA ***5815**
256  JAREÑO GÓMEZ, REBECA ***9464**
257  JAREÑO MARTIN, OSCAR ***9173**
258  JIMENEZ ALONSO, IRENE BEATRIZ ***9286**
259  JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN ***6974**
260  JIMENEZ MEJIA, FRANCISCO JAVIER ***6662**
261  JIMÉNEZ PULIDO, EVA ***2043**
262  JUAN ASPERILLA, INES DE ***9345**
263  JUAREZ NOVOA, PATRICIA MARIA ***9075**
264  JUNES ORE, ANA PAOLA ***5752**
265  KISS ., ADRIANA ****1873*
266  LAGUNA RODRÍGUEZ, FERNANDO ***9042**
267  LAKCHOUCH BEN SAID, YOSRA ***2985**
268  LAKCHOUCH BENSAID, HOUDA ***0174**
269  LANCHA GOMEZ, VANESSA ***9518**
270  LÁZARO ISABEL, ISMAEL ***8621**
271  LAZARO SANCHEZ, MARIA CRISTINA ***8794**
272  LERMA SANZ, FERNANDO ***9983**
273  LLAVE HERRON, SONIA  DE LA ***2034**
274  LLINÁS MARTÍNEZ, PALOMA MARÍA ***0845**
275  LOAYZA JARAMILLO, JORDY ***7283**
276  LOPEZ AMOR, ESTEFANIA ***2207**
277  LOPEZ AMOR, NOELIA ***2002**
278  LÓPEZ BRAVO, FERNANDO ***8705**
279  LÓPEZ CARAVACA, NOELIA ***9119**
280  LÓPEZ DEL CAMPO, MILAGROS ***8806**
281  LOPEZ DIAZ-CARRALERO, CARLOS ***9304**
282  LOPEZ ESTRADA, MONICA AUXILIADORA ***2048**
283  LOPEZ GALVEZ, RAQUEL ***5851**
284  LÓPEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ ***8072**
285  LÓPEZ MARTÍN-CARO, M. AUXILIADORA ***8818**
286  LÓPEZ RODRÍGUEZ, ÁNGELA ***9112**
287  LOPEZ SANCHEZ, JUAN FERNANDO ***8509**
288  LÓPEZ-HAZAS FERNÁNDEZ, EVA ***9097**
289  LOPEZ-HAZAS GÓMEZ, CRISTOFER ***9453**
290  LORENTE FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ ***9068**
291  LOZANO ESTEBAN, CLARA ESPERANZA ***3563**
292  LOZANO GARCIA, SUSANA ***2253**
293  LOZANO SANCHEZ, JENIFER ***9132**
294  LUQUE CERVILLA, LORENA ***1212**
295  MACARRO CAMACHO, PILAR MARIA ***1643**
296  MACIAS DIAZ, LAURA ***8737**
297  MADRID GONZÁLEZ, RUBÉN ***9043**
298  MADRID LÓPEZ, RAQUEL ***7155**
299  MANCEBO MARTÍN, MARÍA ***9132**
300  MANJARRES LEAL, JAIRO ALBERTO ***2456**
301  MANRIQUE JUNCO, NOELIA ***8761**
302  MANZANO VILLAMOR, MARIA ELISA ***9191**
303  MARISCAL AGUDO, MARÍA LIDIA ***8595**
304  MAROTO GOMEZ - CARREÑO, ANA BELEN ***3563**
305  MAROTO GOMEZ - CARREÑO, BEATRIZ ***9062**
306  MÁRQUEZ BENÍTEZ, ISABEL ***4405**
307  MARQUEZ CANO, LUCIA ***9392**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 65

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024

308  MARRODAN DEL RIO, GUILLERMO ***1929**
309  MARSAL COBELO, ALBA ***9140**
310  MARTIN ALONSO, NOELIA ***9143**
311  MARTÍN BARGUEÑO, ANA ***9032**
312  MARTIN BARGUEÑO, ISABEL ***9032**
313  MARTIN CASANOVA, ADELAIDA ***8954**
314  MARTÍN COLILLA, LIDIA ***2219**
315  MARTÍN CRESPO, MARÍA TERESA ***1871**
316  MARTÍN CRUZ, CLAUDIA ***8588**
317  MARTIN DE LA CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***9052**
318  MARTÍN DE LA CRUZ, MIGUEL ÁNGEL ***3508**
319  MARTIN FERNANDEZ, ANA BELEN ***8675**
320  MARTÍN GUTIÉRREZ, LAURA INMACULADA ***8626**
321  MARTÍN MOLERO, GEMA ***8946**
322  MARTIN NUÑEZ, ENCARNACION ***8459**
323  MARTIN PEREZAGUA, ALFONSO ***8713**
324  MARTÍN PUIG, MARÍA VANESA ***2215**
325  MARTIN RUBIO, MARIA FLOR ***3511**
326  MARTIN RUIZ, JESUS ***9349**
327  MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA GEMMA ***8473**
328  MARTÍN SÁNCHEZ, PATRICIA ***2550**
329  MARTIN SANCHO, PATRICIA ***4166**
330  MARTIN SOBRINO, ABEL ***1855**
331  MARTÍN VÁZQUEZ, SERGIO ***9554**
332  MARTÍN-ALBO MARTÍNEZ, MARI CARMEN ***2394**
333  MARTIN-DOIMEADIOS BENEITO, ANA BELEN ***9236**
334  MARTINEZ CORREA, JORGE ANDRES ***7240**
335  MARTÍNEZ CORREAS, MARIA CONCEPCIÓN ***1882**
336  MARTINEZ GUTIERREZ, ANA BELÉN ***3510**
337  MARTÍNEZ-ABARCA ADANEZ, MARÍA DE LAS MERCEDES ***9510**
338  MATA CID, IGNACIO ***4845**
339  MATA GADELLA, MANUEL ***0551**
340  MAYORAL PEREZ, MARIA PILAR ***1937**
341  MEDINA SANZ, JOSÉ MANUEL ***1398**
342  MEDRANO DÍAZ, DIEGO ***8948**
343  MEDRANO SANTIAGO, ANA ISABEL ***1223**
344  MEGIAS MARTINEZ, FERNANDO ***8947**
345  MEJÍAS BONILLA, ELENA ***8540**
346  MELÉNDEZ ARANDA, ELENA ***9347**
347  MENCÍAS MANCEBO, CRISTINA ***2120**
348  MENOR FERNÁNDEZ, IRENE ***9011**
349  MERCHÁN CORROTO, JAVIER ***9099**
350  MERIDA GARCIA-PATOS, MARTA ***9007**
351  MÉRIDA GARCIA-PATOS, VIRGINIA ***9007**
352  MESA AYUSO, MARÍA DEL PILAR DE ***8688**
353  MIGUEL GARCÍA, ELENA ***4585**
354  MINAYA GALARRETA, PATRICIA FANNY ***9263**
355  MONTEJANO GIGANTE, ANA BELEN ***5810**
356  MONTERRUBIO VALVERDE, Mª DEL PRADO ***1784**
357  MONTOYA PEREZ, NURIA ***9044**
358  MORA SANCHEZ, MARIA EUGENIA ***8671**
359  MORA-GRANADOS VILLARRUBIA, MARINA ***3589**
360  MORALEDA GONZALEZ, CRISTINA ***8930**
361  MORATILLA FERNÁNDEZ, LUIS ALFONSO ***9182**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 66

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024
Boletín oficial
Provincia de Toledo

362  MORENO CHACÓN, IRENE ***9129**
363  MORENO COLILLA, CARLOS ***8553**
364  MORENO GONZÁLEZ, RAQUEL ***8588**
365  MORENO GUTIÉRREZ, IRENE ***9163**
366  MORENO MAGÁN, SUSANA MARÍA ***8649**
367  MORENO RODRIGUEZ, MARIA ***9330**
368  MORENO TABACO, EVA ***9514**
369  MORENO VILLARRUBIA, RAQUEL ***9071**
370  MUÑOZ ESTEBAN, CRISTINA ***5019**
371  MUÑOZ GOMEZ, EVA ***1933**
372  MUÑOZ MOÑINO, PALOMA ***3538**
373  MUÑOZ NAVARRO, BEATRIZ ***5825**
374  MUÑOZ PALOMO, PILAR ***9181**
375  MUÑOZ PRIETO, ANTONIO ***7016**
376  MUÑOZ SESMERO, MARTA ***8828**
377  NAHARRO GÓMEZ, BLANCA ***5802**
378  NAVARRO CORREA, RAQUEL ***4771**
379  NAVAS MARTIN, MARIA DOLORES ***2228**
380  NAVAS RODRIGUEZ DEL RIO, RUTH ***9253**
381  NIETO SANCHEZ, ROBERTO ***2553**
382  NOMBELA GONZALEZ, JOSE MARIA ***8430**
383  NUÑEZ MUÑOZ, ROCIO ***2038**
384  NUÑEZ PIMENTEL, LAURA ***8793**
385  OJEA GONZALO, MONICA ***7974**
386  OLÍAS GARCÍA, JOSE MANUEL ***8857**
387  OLIVA FERNÁNDEZ, M° BEGOÑA ***2469**
388  OLMO LOPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES DEL ***9100**
389  ORGAZ RIVAS, SARA ***9154**
390  ORGAZ SANCHEZ, ALFONSO IGNACIO ***8662**
391  ORTIZ COGOLLUDO, ANA MARIA ***9172**
392  PACHECO CORTINEZ, MOISES ***7455**
393  PADILLA BAUTISTA, LUCIA ***9208**
394  PADILLA SÁNCHEZ, DIEGO ***9159**
395  PALACIOS MADRID, ELÍSABET ***5922**
396  PALMERO GARCIA, SANDRA ***3577**
397  PALOMARES GARCÍA, DAVID ***2607**
398  PALOMEQUE GONZALEZ, ANA BELEN ***2625**
399  PANIAGUA MORENO, ANA ***2289**
400  PAREDES ENAMORADO, INMACULADA ***8815**
401  PARRA GARCÍA-OCHOA, PATRICIA ***9091**
402  PASTOR TORRES, MARÍA ***9173**
403  PATIÑO ALVAREZ, ROBERTO ***8789**
404  PEDROCHE GARCES, PILAR ***8742**
405  PENES XX, CATI ****8323*
406  PEREA CALATAYUD, MIGUEL ANGEL ***8777**
407  PEREGRIN VENTURA, VIRGINIA ***4677**
408  PEREZ ANGEL, MARIA ELENA ***8806**
409  PÉREZ ARAGONÉS, MARÍA JESÚS ***3530**
410  PEREZ BRAVO, MIGUEL ÁNGEL ***9278**
411  PEREZ DE LA PEÑA, REBECA ***8631**
412  PÉREZ DÍAZ, MARIA TERESA ***9030**
413  PÉREZ GÓMEZ-ALDARAVÍ, PABLO ***8310**
414  PÉREZ GONZÁLEZ, JORGE JUAN ***9558**
415  PÉREZ GONZÁLEZ, MARTA ***2040**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 67

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024

416  PEREZ GUARDIA, MARIA DEL PILAR ***8812**
417  PEREZ HERNANDEZ, ALBA ***1449**
418  PEREZ JIMENEZ, JENNIFER ***9156**
419  PÉREZ LOZANO, MARÍA DEL MAR ***8887**
420  PEREZ MUÑOZ, LARA ***9315**
421  PÉREZ SÁNCHEZ DE ZARCA, SANDRA ***4670**
422  PÉREZ VALMASEDA, SARA ***9176**
423  PEREZ-CEJUELA NAVARRO, MILKA ***9749**
424  PEREZAGUA MARTIN, ANDRÉS ***9444**
425  PERINA MOSQUERA, RUBEN ***8423**
426  PERULERO RODRIGUEZ, ALICIA ***8609**
427  PERULERO RODRIGUEZ, MARI LUZ ***8687**
428  PINA LOPEZ, SANDRA ***4780**
429  PINEL JIMENEZ, ANA ***8900**
430  PINO LÓPEZ-VIZCAÍNO, JUAN FRANCISCO ***9212**
431  PINO PORTILLO, ISABEL DEL ***2242**
432  PIPÓ ÁVILA, MIRIAM ***1684**
433  PLASENCIA GIL, IGNACIO ***1976**
434  PLAZA MORALES, PALOMA MARÍA ***7021**
435  PLITAN SUFRAGIU, DANIELA ****1861*
436  POLO FERNANDEZ, MARIA ASUNCION ***5437**
437  PONTE JUAN, SILVIA ***4742**
438  POSTIGO SEMOLINO, ANA ISABEL ***8560**
439  POSTIGO SEMOLINO, MARIA ELENA ***8628**
440  PRADO CAMACHO, INMACULADA ***6745**
441  PRIETO RIVAS, SANDRA ***2044**
442  PUEBLA ORTEGA, BEATRIZ ***8943**
443  QUEBRAJO CASTILLO, LUCIA ***9198**
444  RABADAN HERNANDO, YOLANDA ***1059**
445  RAFAEL DE LA CRUZ OLIVA, ALMUDENA ***1817**
446  RAGEL PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***8877**
447  RAMÉ MIGUEL, JUAN JOSÉ ***8788**
448  RAME MIGUEL, MARIA DEL MAR ***8507**
449  RAMIREZ DE LOS REYES, MARIA TERESA ***8480**
450  RAMIREZ GARCIA-PAVON, MARIA GEMA ***8661**
451  RAMIREZ LOPEZ, SARA ***9430**
452  RAMIREZ MARTINEZ, ANA MARIA ***8763**
453  RAMOS BERNARDOS, BEATRIZ ***2253**
454  RAMOS FERNÁNDEZ, TAMARA ***2137**
455  RAMOS MORENO, RAQUEL ***9255**
456  REAL SANCHEZ-SERRANO, BELÉN ***5610**
457  REBOLLO SANCHEZ, ANA BELEN ***2132**
458  RECIO MUÑOZ, TOMÁS PATRICIO ***8806**
459  REGATOS AVILA, MARIA LINA ***1809**
460  REQUENA ROPERO, ESTER ***2587**
461  REY AGUDO, CRISTINA MARIA ***9215**
462  REYES DELGADO, MARÍA DEL CARMEN DE LOS ***9720**
463  RICA ALAMEDA, GEMA  DE LA ***9260**
464  RICO RODRIGUEZ, GONZALO ***2281**
465  RIVERA ALVARO, ISIDRA LETICIA ***1976**
466  RIVERA SESMERO, CARLOS ***2592**
467  RODENAS MANRIQUE, AGUSTÍN ***8473**
468  RODRIGO PULIDO, JESÚS ***2039**
469  RODRIGUEZ GOMEZ, MARA ***9498**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 68

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024
Boletín oficial
Provincia de Toledo

470  RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARÍA ***9127**
471  RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS ***8628**
472  RODRIGUEZ MONTES, ANTONIO ***3385**
473  RODRÍGUEZ PINILLA, MARIA TERESA ***8655**
474  RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TERESA MARGARITA ***2179**
475  RODRIGUEZ SÁNCHEZ, MARINA ***9429**
476  RODRIGUEZ SIMON, MARIA JESUS ***1974**
477  RODRIGUEZ TORRES, RAQUEL ***8703**
478  ROIG RUIZ, AMADEO ***9130**
479  ROJAS RODRIGUEZ, DIANA MELISSA ***6479**
480  ROLDÁN VILLAREJO, MIGUEL ANGEL ***2856**
481  ROMÁN RUIZ, ELENA ***2299**
482  ROMERO ALBACETE, NOELIA ***8892**
483  ROMERO FERNANDEZ, MARIA ***9442**
484  ROMERO JIMENEZ, ESTEFANIA ***6164**
485  ROMERO MARTINEZ, PEDRO MIGUEL ***8938**
486  ROMERO MORILLA, RAQUEL ***6216**
487  RONCO DIAZ-MAROTO, ELENA ***9517**
488  RUBIO DÍAZ, ESPERANZA ***8991**
489  RUBIO JIMÉNEZ, ESTELA ***2274**
490  RUIZ DE LA VARGA, MARIA EVA ***1883**
491  RUIZ FERNÁNDEZ, SONIA ***8519**
492  RUIZ JIMENEZ, MARÍA LOURDES ***9009**
493  RUIZ MASIAS, PATRICIA ***2537**
494  RUIZ RIVAS, MARIA PURIFICACIÓN ***2510**
495  SAEZ CAÑIZARES, DAMASO ***9386**
496  SALAMANCA REDONDO, ASCENSIÓN ***9183**
497  SALAS SEGADOR, MÓNICA ***2500**
498  SALDAMANDO RESUELA, IKUSPERENA ***9407**
499  SAN SEGUNDO MOYANO, CONCEPCIÓN ***5794**
500  SÁNCHEZ ALONSO, JORGE ***8888**
501  SÁNCHEZ BRAOJOS, MERCEDES ***1704**
502  SANCHEZ CANTERO, ANA ***2283**
503  SÁNCHEZ CASADO, GREGORIO ***0081**
504  SANCHEZ CASANOVA, MARIA DEL PILAR ***2657**
505  SÁNCHEZ CORRAL, NOEMÍ ***1878**
506  SANCHEZ FUENTES, CATALINA ***8549**
507  SÁNCHEZ GARCÍA, ROBERTO JOSÉ ***8598**
508  SÁNCHEZ GARCÍA, RUBÉN ***1958**
509  SÁNCHEZ GARRIDO, IGNACIO ***9389**
510  SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ***4766**
511  SÁNCHEZ LÓPEZ, TANIA ***9501**
512  SÁNCHEZ LÓPEZ, VERÓNICA ***9274**
513  SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA ÁNGELES ***8587**
514  SÁNCHEZ MORA, MARÍA ISABEL ***8994**
515  SANCHEZ MORALES, FRANCISCO DE BORJA ***6024**
516  SANCHEZ REINO, ANA BELEN ***8931**
517  SÁNCHEZ VARGAS, DANIEL ***9465**
518  SANCHEZ-ESCALONILLA SERRANO, JUAN PABLO ***8589**
519  SANTAMARÍA BÁREZ, EDUARDO ***9780**
520  SANTIAGO FERNANDEZ, DIANA ***9087**
521  SANTOS DEL CERRO, JORGE ***8938**
522  SANZ CASAS, ALICIA ***0836**
523  SEGUIDO SÁNCHEZ, FRANCISCO ***9136**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 69

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024

524  SERRANO FERNÁNDEZ, ROCÍO ***8522**
525  SERRANO IZQUIERDO, MERCEDES ***1980**
526  SEVILLA GARCIA, IVAN ISABELO ***2028**
527  SIMAL PIRES, SANCIA MARIA ***4963**
528  SIMÓN CASTILLO, MARÍA JOSEFA ***0636**
529  SOLORZANO LOPEZ, ARANZAZU ***2108**
530  SORIANO PASCUAL, NURIA ***4655**
531  SOSOACA DEACONU, OANA MARIA ****6691*
532  SOTO GARCIA, CARMEN ***8873**
533  TENDERO DIAZ, MARI CARMEN ***8665**
534  TOLEDANO ACEVEDO, SONIA ***8547**
535  TOLEDO MARTÍNEZ, ANTONIO HERMINIO ***5846**
536  TORIJA GUADAMILLAS,  ELISA ***9472**
537  TORREJÓN MARTÍN, MARTA EUGENIA ***9025**
538  TORRES DIAZ DE MERA, MARIA DEL MAR ***6510**
539  TORRES MARTÍN-NIETO, MARÍA JOSÉ ***8995**
540  TRIGO MORAN, LAURA ***9226**
541  TRIGUEROS TORREJÓN, SILVIA ***8714**
542  TRILLO AGUADO, MARÍA ***7154**
543  TUR ALVAREZ, ANTONIO ***9590**
544  UCETA ABAD, FÁTIMA ***9448**
545  UÑA LEÓN, VÍCTOR ***6005**
546  VALDIVIESO DÍAZ, VERÓNICA Mª ***1938**
547  VALENTIN-FERNANDEZ GOMEZ, LAURA ***8839**
548  VALLEJO MUÑOZ DEL CERRO, CRISTINA ***1911**
549  VALLEJO MUÑOZ DEL CERRO, MARIA MAGNOLIA ***0325**
550  VAQUERO BRAVO, ESTEFANÍA VANESA ***0179**
551  VAQUERO RUBIO, ALBA ***2248**
552  VARON PEREZ, CARMEN ***8974**
553  VAZQUEZ ROMERO, PATRICIA ***9003**
554  VEGA CORRALES, LAURA ***4693**
555  VELASCO ARAGÓN, ELENA ***2089**
556  VELASCO DE LA CRUZ, LUZ MARÍA ***9346**
557  VELASCO GARCIA, MARIA JESUS ***9092**
558  VELASCO MEJIA, JAVIER ***5606**
559  VELASCO RODRÍGUEZ, LAURA ***8860**
560  VERA PALOMARES, REBECA ***7068**
561  VERDE GARCIA, LAURA ***8574**
562  VERDÚGUEZ FLORES, MARÍA DOLORES ***8890**
563  VETAS RUEDA, RAQUEL ***2083**
564  VIDALES SOMACARRERA, LAURA ***9049**
565  VIGIL GARCÍA, ALBERTO ***4683**
566  VILLARRUBIA CABEZA, CRISTINA ***9026**
567  VILLAVERDE MANSILLA, CELIA ***9213**
568  VILLOTA RAME, MIGUEL ***9507**
569  VINAGRE ALEGRÍA, BEATRIZ ***1296**
570  VIÑAS FERNÁNDEZ, DANIEL ***1230**
571  YAGUEZ VARAS, PEDRO ***8610**
572  YEPES MAESTRE, JULIA ***9080**
573  YUSTE RODRIGUEZ, LARA ***8192**
574  ZAMARREÑO ISABEL, BEATRIZ ***8654**
575  ZAMORANO CEBRIAN, SANDRA ***3593**
576  ZARCO BASCUÑANA, JESÚS MANUEL ***2337**
577  ZARZA CASTRO, M JOSE ***3466**
578  ZURITA GOMEZ, EVA PILAR ***9136**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 70

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024
Boletín oficial
Provincia de Toledo

EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSA DE EXCLUSIÓN
1  ALECHIGUERRA VÉLEZ, ADELA ***1582** C
2  ARTIME RODRÍGUEZ, LAURA ***8773** C
3  BALLESTEROS CRIADO, MÓNICA ***9021** C
4  BARRIOS RIVERA, IKER ***9613** D
5  BARROSO MORENO, Mª TEODORA ***0312** D
6  BERRUGA AVENDAÑO, JUAN DE DIOS ***5201** D
7  BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, DAVID ***3301** D
8  BRAOJOS PAVÓN, ANA-BELÉN ***8843** B
9  BRAOJOS PAVÓN, JOSE-IGNACIO ***8703** B

10  BRAVO VEGA, EMILIO ***9381** C
11  BURGUE DORDA, LAURA ***0794** B
12  BURGOS VENTAS, ENCARNACIÓN ***8385** C
13  CABAÑAS SÁNCHEZ-CRESPO, MARÍA DEL PILAR ***6848** C
14  CALDERON PEG, JESSICA ***4760** C
15  CALVO LARA, MARÍA ESTHER ***9111** C
16  CALVO SOBRINO, MARIA ***2013** C
17  CANO SEVILLA, SILVIA ***2793** D
18  CANTALEJO COLILLA, MARÍA EL ROCÍO ***2174** D
19  CASILLAS CORROCHANO, MARIA JOSÉ ***1738** C
20  CASTRO BUSTAMANTE, LUCIA ***8932** D
21  COUSO RODRÍGUEZ, TAMARA ***2158** B
22  DIAZ CASTRO, RAQUEL ***8368** D
23  DIAZ TARTARO, ANTONIO ***8519** C
24  DOMINGUEZ GARCIA, ENRIQUE ALEJANDRO ***3615** D
25  FERNÁNDEZ PÉREZ, JOSÉ-ANDRÉS **2034** B y D
26  FLORES ARELLANO, PATRICIA ***9163** D
27  FLORES LOPEZ, LETICIA ***8771** C
28  GALLEGO RODRIGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***2341** C
29  GARCIA MAGAN, MONICA ***8871** D
30  GOMEZ PECCI, BEATRIZ ***1967** D
31  GÓMEZ SÁNCHEZ, LAURA ***2277** B
32  GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA ***8602** C
33  GONZÁLEZ GÓMEZ, MARÍA VIOLETA ***8404** C
34  GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, RAQUEL ***2410** C
35  HERMOSA CHAPARRO, ANA MARIA ***8787** C
36  ILLESCAS GUTIÉRREZ, MARÍA-ELENA ***8888** B
37  JIMENEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***0452** C
38  KARPMAN CANSECO, CELESTE ***5142** C
39  LONDOÑO BEDOYA, LUIS FERNANDO ***2448** C
40  LÓPEZ TOLEDANO, JAVIER ***9492** C y D
41  MARÍN LILLO, GEMA ***2828** C
42  MARTÍN MORA, ROSA-MARÍA-PILAR ***6702** B
43  MARTIN RODRIGUEZ, NEREA ***9113** C
44  MARTÍN RODRÍGUEZ, VERONICA ***8873** C
45  MARTINEZ HIGUERA, LUCIA ***8823** D
46  MORA SÁNCHEZ, CLARA ***7094** C
47  MORALEDA MARTÍN, DIANA ***9111** C
48  MOSHNIAK -, ANASTASIIA ****1790* F
49  MUÑOZ BRUNETE, CRISTINA ***9104** C y D
50  MUÑOZ HORCAJUELO, MARTA ***1984** D
51  MUÑOZ LEGIDOS, EMILIO JOSÉ ***0537** D
52  MUÑOZ PUENTE, AGUEDA ***9175** C y D

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 71

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024

53  NOGALES GARCÍA, JUAN CARLOS ***9314** C
54  ORGAZ LOPEZ, MÓNICA ***8748** D
55  ORGAZ REDAJO, LOURDES ***8989** D
56  OVEJERO ROMERO, MARÍA JOSÉ ***1026** D
57  PANTOJA HIPÓLITO, FRANCISCO MANUEL ***9489** A
58  PATIÑO BARAHONA, CLAUDIA DEL CARMEN ***8643** C
59  PÉREZ DE LA ROSA, BEATRIZ ***4172** C
60  RAMOS CARNICERO, ALMUDENA ***8917** D
61  RAMOS HERNÁNDEZ, NOELIA ***8909** C
62  RAMOS ORTIZ, RAQUEL ***2766** C
63  RAMOS PALOMINO, LEONCIO ***3481** B y C
64  RODRIGUEZ ALONSO, ANGEL LUIS ***7712** B y C
65  RODRIGUEZ CAMPOS, ALEJANDRA ***9043** C
66  RODRIGUEZ PARRA, ALBERTO ***9110** D
67  RODRIGUEZ PLAZA, MERCEDES ***9294** A
68  ROJAS GUTIÉRREZ, VICTORIA PILAR ***9638** C
69  RUBIO MENDOZA, ALVARO ***8543** B
70  RUIZ BODAS, MONICA ***2126** C
71  SÁNCHEZ LÓPEZ, LORENA ***9274** C
72  SANCHEZ LOPEZ, M NIEVES ***8931** D
73  SANCHEZ UCETA, SILVIA ***9234** C
74  SANTACRUZ FABREGUES, CRISTINA ***3460** C
75  SERNA RUIZ, LORENA SILVIA ***0666** C y D
76  SPATACEAN BRANZEI, DANIEL IOAN ***2879** C
77  TAPIAL RODRÍGUEZ, SUSANA ***2472** C
78  TORIBIO GARCIA VERA, CELIA-MARÍA ***7099** B y C
79  TORRES CARMONA, MARÍA-ISABEL ***8624** B
80  TORRILLAS EXPOSITO, GEMA ***2634** C
81  VALIENTE PECEROSO, MARIA ARANZAZU ***2049** D
82  VAQUERO MOHEDANO, EVANGELINA ***1995** C
83  VAZQUEZ ALVAREZ, MARIA CRISTINA ***2015** C
84  VELA NIETO, MARIA TERESA ***2800** C
85  VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***0492** D
86  VILLASECA MANCHADO, MARTA ***9151** D
87  VILLAVERDE IZQUIERDO, DIEGO ***9276** C
88  YUSTE MORENO, AFRICA ELENA ***8769** C

CAUSA DE EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN
A Solicitud presentada fuera de plazo. Acreditar la presentación de la solicitud en 

plazo.
B No presentar modelo de solicitud of icial 

cumplimentado en www.diputoledo.es (Base 4.1 
Bases Generales -BOP Toledo nº 147, de 2 de agosto 
de 2024-).

Presentar modelo de solicitud of icial 
cumplimentado en www.diputoledo.es.

C No acreditar el pago de las tasas por participación 
en procesos de selección efectuado en plazo o 
pago realizado fuera de plazo de presentación de 
solicitudes (art. 4.4 Convocatoria –Derechos de 
examen-).

Acreditar haber realizado el pago de las tasas 
dentro del plazo de presentación de solicitudes 
o presentar documentación justificativa del 
derecho a la exención (Certificado desempleo 
/ Tarjeta grado de discapacidad / Carné de 
familia numerosa categoría especial y además, 
en cualquiera de los tres casos, declaración 
responsable de la no percepción de rentas 
superiores, en cómputo mensual, al salario 
mínimo interprofesional).

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 72

Número 191 · Viernes, 4 de octubre de 2024
Boletín oficial
Provincia de Toledo

D No acreditar el derecho a la exención o reducción 
del 50% de las tasas por participación en procesos 
selectivos: Falta declaración responsable de la 
no percepción de rentas superiores, en cómputo 
mensual, al salario mínimo interprofesional (art. 4.4 
Convocatoria –Derechos de examen-).

Aportar declaración responsable de la no 
percepción de rentas superiores, en cómputo 
mensual, al salario mínimo interprofesional).

E  No acreditar  derecho a la  reducción del 50% de las 
tasas por participación en procesos selectivos: Falta 
Carné de familia numerosa de categoría general 
(art. 4.4 Convocatoria –Derechos de examen-).

Aportar Carné de familia numerosa de categoría 
general 

F No ostentar el requisito de participación exigido en 
la Base 3.1 a) de las Bases Generales -Nacionalidad- : 
-BOP Toledo nº 147, de 2 de agosto de 2024-

Acreditar tener la nacionalidad española o 
de un Estado miembro de la Unión Europea 
o encontrarse en alguna de las situaciones 
descritas en la Base 3.1.a) de las Bases Generales.

G No cumplir el requisito de participación exigido en 
la Bases 3.1 c) de las Bases Generales -Edad-: -BOP 
Toledo nº 147, de 2 de agosto de 2024-

Acreditar no exceder de la edad de jubilación 
forzosa.

SEGUNDO: Los opositores excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo 
de diez días hábiles a contar desde el día siguiente al de su publicación para subsanar, si fuera posible, el 
defecto que haya motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo 
señalado, justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

TERCERO: De conformidad con lo establecido en la base 5 de la convocatoria –”Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo nº 147, de 2 de agosto de 2024–, esta resolución se publicará en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo y en la página web de la Diputación Provincial de Toledo (www.diputoledo.es).

Toledo, 3 de octubre de 2024.–La Presidenta, María Concepción Cedillo Tardío. El Secretario General, 
José Pérez de Vargas Curiel.

N.º I.-5282

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

52
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-10-04T09:57:50+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




